２０２５年２月１２日

お客さま各位

株式会社小田急箱根

箱根強羅公園駐車場のリニューアル工事について（お知らせ）

箱根強羅公園では、３月より駐車場の運営を「タイムズ２４株式会社」へ変更し、お客さ

まにより快適・スムーズにご利用いただけるようにリニューアルいたします。

つきましては、下記の通り工事期間を設けて駐車場整備を行います。期間中、お客さま

には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

記

1 工事期間・運用開始日

工事期間中は、運用中の駐車場または近隣の時間貸駐車場をご利用ください。

 工事期間 運用開始日

第２駐車場

（１６台）
２０２５年２月２５日（火）～３月 ９日（日） ３月１０日（月）

第１駐車場

（２７台）
２０２５年３月１０日（月）～３月２３日（日） ３月２４日（月）

【位置図】

2 駐車料金（税込）

現行 変更後

全日６０分 ３００円

月～金曜日  ６０分  ４００円

土・日・休日 ６０分  ５００円

夜間最大１７時～１０時  ５００円

※昼間１０時～１７時は最大料金はございません。

至

強

羅

駅

コイン

パーキング

第２駐車場 第１駐車場

デイリー

ヤマザキ

箱根強羅公園

正門

3 精算方法

車両ナンバー認証システム

※電子マネー（iD,QUICPay ほか）、交通系電子マネー、クレジットカード、現

金、Times PAY をご利用いただけます。詳しくはタイムズ公式 HP（料金・お支

払い方法｜タイムズ駐車場検索）よりご確認ください。

4 その他

・第１駐車場、第２駐車場の利用台数は変更ございません。

・観光バス等大型車両の駐車料金や事前予約による受付内容等は変更ございません。

・工事日程・運用開始日が変更する場合は箱根強羅公園公式 HP でお知らせします。

5 お問合せ

箱根強羅公園 ０４６０－８２－２８２５（１０：００～１６：００）

以上

https://times-info.net/info/charge.html
https://times-info.net/info/charge.html